MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de serviços da Pren Nº __18-2015____

O  PRÓ-REITOR  ADÍLSON CÉSAR ARAÚJO, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA –  IFB,
nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de serviços da Pren.

1.  DA DIVULGAÇÃO

A Coordenação de Registro Acadêmico da Pró Reitoria de Ensino, torna público a lista
dos candidatos certificados por meio do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM:

NOME CPF CAMPUS

Antonio Lucas Marcal da Silva 049.888.611-55 Gama
Renata Fonseca Santos 766.100.472-00 Gama
Najla Ayanne Moura de Pinho 037.236.201-08 Gama
Rogério Carvalho 810.729.371-15 Gama
Lucas Nascimento Sousa 030.754.641-12 Samambaia
Patrick Antonio Cardoso Dutra 052.801.621-08 Samambaia

Brasília,  27 de Agosto de 2015.

 original assinado

Adílson César Araújo

Pró-Reitor de Ensino

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  1                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação